
第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

総合ランキング

男子　５０００ｍ
順位 ゼッケン 公式タイム

1  453 緒方　健人 愛知県 東邦SC  1時間06分57秒5
2  457 佐藤　笙 愛知県 BIG東海  1時間07分00秒9
3  459 大脇　望 愛知県 東邦SC  1時間09分43秒8
4  455 水野　怜 愛知県 東邦SC  1時間15分38秒4
5  465 木村　奉多賀 岐阜県  1時間16分11秒6
6  458 寺西　佑駿 愛知県  1時間17分01秒5
7  454 多和田　琉晴 愛知県 東邦SC  1時間17分28秒5
8  472 五十崎　陽二 愛媛県 ココナツ古三津  1時間17分29秒1
9  471 鴨下　章 愛知県 豊田スイミングスクール  1時間21分10秒4
10  464 恒川　壮太郎 愛知県 シーモンキー  1時間22分01秒2
11  452 櫻井　優 愛知県 東邦SC  1時間22分04秒3
12  456 小坂井　大我 愛知県 東邦SC  1時間22分35秒8
13  476 竹内　一彦 兵庫県 エンドルフィンスイマーズ  1時間23分31秒1
14  462 小角　章悟 埼玉県 セントポーラー  1時間25分05秒7
15  478 高尾　克則 東京都 葉水会(ヨウスイカイ)  1時間26分28秒0
16  468 櫻井　宏樹 愛知県  1時間29分50秒5
17  467 村上　貴彦 愛知県  1時間30分16秒8
18  461 苅谷　京平 東京都  1時間30分55秒3
19  451 中島　大稀 神奈川県 アクラブ藤沢  1時間32分27秒2
20  475 寺田　寛之 東京都 ようすいかい  1時間34分20秒1
21  482 数井　一弘 岐阜県 コナミスポーツクラブ京橋  1時間34分26秒6
22  463 松本　侑也 東京都 セントポーラー  1時間43分51秒2
23  483 城下　輝治 大阪府  1時間44分29秒5
24  466 高木　貴光 岐阜県 らぅめん会  1時間45分28秒7
25  480 渡部　英夫 岐阜県  1時間50分21秒3
26  477 木村　保 埼玉県 戸田市水泳連盟  1時間57分11秒5
27  473 浅野　真一郎 愛知県  1時間57分55秒4
28  474 中野　雅文 愛知県 個人  1時間58分20秒9
29  484 飯塚　章 東京都 武蔵野の森  1時間58分23秒7
30  479 池田　善治 岐阜県  1時間58分36秒0
31  470 近藤　利光 愛知県  1時間59分02秒3
32  486 四宮　敬司 兵庫県 KTV垂水  2時間01分16秒4
33  485 阿久津　広海 群馬県 游倶楽部  2時間07分31秒2

 481 田中　弘 奈良県 たけまるくん 　途中棄権
 469 大﨑　修嗣 兵庫県 　　棄　権

出力日時： 9月10日 14:16



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

男子　５０００ｍ
中学生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  453 緒方　健人 愛知県 東邦SC  1時間06分57秒5
2  457 佐藤　笙 愛知県 BIG東海  1時間07分00秒9
3  459 大脇　望 愛知県 東邦SC  1時間09分43秒8
4  455 水野　怜 愛知県 東邦SC  1時間15分38秒4
5  458 寺西　佑駿 愛知県  1時間17分01秒5
6  454 多和田　琉晴 愛知県 東邦SC  1時間17分28秒5
7  452 櫻井　優 愛知県 東邦SC  1時間22分04秒3
8  456 小坂井　大我 愛知県 東邦SC  1時間22分35秒8
9  451 中島　大稀 神奈川県 アクラブ藤沢  1時間32分27秒2

一般
順位 ゼッケン 公式タイム

1  465 木村　奉多賀 岐阜県  1時間16分11秒6
2  476 竹内　一彦 兵庫県 エンドルフィンスイマーズ  1時間23分31秒1
3  462 小角　章悟 埼玉県 セントポーラー  1時間25分05秒7
4  478 高尾　克則 東京都 葉水会(ヨウスイカイ)  1時間26分28秒0
5  468 櫻井　宏樹 愛知県  1時間29分50秒5
6  467 村上　貴彦 愛知県  1時間30分16秒8
7  461 苅谷　京平 東京都  1時間30分55秒3
8  475 寺田　寛之 東京都 ようすいかい  1時間34分20秒1
9  463 松本　侑也 東京都 セントポーラー  1時間43分51秒2
10  483 城下　輝治 大阪府  1時間44分29秒5
11  480 渡部　英夫 岐阜県  1時間50分21秒3
12  477 木村　保 埼玉県 戸田市水泳連盟  1時間57分11秒5
13  473 浅野　真一郎 愛知県  1時間57分55秒4
14  474 中野　雅文 愛知県 個人  1時間58分20秒9
15  484 飯塚　章 東京都 武蔵野の森  1時間58分23秒7
16  479 池田　善治 岐阜県  1時間58分36秒0
17  470 近藤　利光 愛知県  1時間59分02秒3

 481 田中　弘 奈良県 たけまるくん 　途中棄権
 469 大﨑　修嗣 兵庫県 　　棄　権

３５～３９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  464 恒川　壮太郎 愛知県 シーモンキー  1時間22分01秒2

４０～４４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  466 高木　貴光 岐阜県 らぅめん会  1時間45分28秒7

４５～４９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  472 五十崎　陽二 愛媛県 ココナツ古三津  1時間17分29秒1
2  471 鴨下　章 愛知県 豊田スイミングスクール  1時間21分10秒4

６０～６４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  482 数井　一弘 岐阜県 コナミスポーツクラブ京橋  1時間34分26秒6

出力日時： 9月10日 14:16



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

男子　５０００ｍ
７０～７４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  486 四宮　敬司 兵庫県 KTV垂水  2時間01分16秒4
2  485 阿久津　広海 群馬県 游倶楽部  2時間07分31秒2

出力日時： 9月10日 14:16


